



Keramiker Finn Dam Rasmussen ApS

Haredalen 4, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 30 81 79 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Finn Dam Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5



Selskabsoplysninger

Selskabet	Keramiker Finn Dam Rasmussen ApS Haredalen 4 3220 Tisvildeleje CVR-nr.: 30 81 79 23 Stiftet: 15. juli 2007 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Dam Rasmussen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mobilia Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er keramikfremstilling, kunst og kunsthandel m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216.386 mod 270.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.376 mod 191.457 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	216.386	270.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.804	-24.044
Driftsresultat	205.582	246.206
Andre finansielle indtægter	28	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-748
Resultat før skat	205.610	245.458
3 Skat af årets resultat	-45.234	-54.001
Årets resultat	160.376	191.457
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	10.376	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.543
Disponeret i alt	160.376	191.457



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.405	125.209
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.405</u>	<u>125.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.405</u>	<u>125.209</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.050	308.203
Andre tilgodehavender	979	1.184
Tilgodehavender i alt	<u>299.029</u>	<u>309.387</u>
Likvide beholdninger	<u>128.205</u>	<u>168.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>427.234</u>	<u>478.172</u>
Aktiver i alt	<u>541.639</u>	<u>603.381</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	180.105	169.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Egenkapital i alt	455.105	494.729
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.139	14.173
Hensatte forpligtelser i alt	15.139	14.173
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	44.268	54.833
Anden gæld	27.127	39.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.395	94.479
Gældsforpligtelser i alt	71.395	94.479
Passiver i alt	541.639	603.381

5 Eventualposter



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>748</u>
	<u>0</u>	<u>748</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.268	54.833
Årets regulering af udskudt skat	<u>966</u>	<u>-832</u>
	<u>45.234</u>	<u>54.001</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>291.517</u>	<u>291.517</u>
Kostpris 31. december	<u>291.517</u>	<u>291.517</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-166.308	-142.264
Årets afskrivninger	<u>-10.804</u>	<u>-24.044</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-177.112</u>	<u>-166.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>114.405</u>	<u>125.209</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mobilia Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


